

香港交易及结算所有限公司及香港联合交易所有限公司对本公告的内容概不负责，对其准确性或完整性亦不发表任何声明，并明确表示，概不对因本公告全部或任何部份内容而产生或因倚赖该等内容而引致的任何损失承担任何责任。



Goodbaby International Holdings Limited

好孩子国际控股有限公司

(于开曼群岛注册成立的有限公司)

(股份代号：1086)

截至2017年6月30日止六个月中期业绩公布

财务表现摘要

| | 截至6月30日止六个月 | | |
|--------------|----------------|---------|-------|
| | 2017年 | 2016年 | 同比变动 |
| | (百万港元，另有指明者除外) | | |
| 收益 | 3,295.6 | 3,214.9 | 2.5% |
| 毛利 | 1,195.1 | 1,074.5 | 11.2% |
| 经营溢利 | 179.4 | 169.1 | 6.1% |
| 期内溢利 | 125.9 | 110.1 | 14.4% |
| 母公司拥有人应占期内溢利 | 124.7 | 107.1 | 16.4% |
| 每股盈利(港元) | | | |
| — 基本 | 0.11 | 0.10 | 10.0% |
| — 摊薄 | 0.11 | 0.10 | 10.0% |

好孩子国际控股有限公司(「本公司」，连同其附属公司，统称「本集团」)董事(「董事」)会(「董事会」)欣然公布本集团截至2017年6月30日止六个月的未经审核综合中期业绩，连同截至2016年同期的比较数字如下。

财务资料
中期简明综合损益表

| | | 截至6月30日止六个月 | |
|--------------------|----|--------------------------|--------------------------|
| | 附注 | 2017年 (未经审核) (千港元) | 2016年 (未经审核) (千港元) |
| 收益 | 4 | 3,295,589 | 3,214,894 |
| 销售成本 | | <u>(2,100,534)</u> | <u>(2,140,406)</u> |
| 毛利 | | 1,195,055 | 1,074,488 |
| 其他收入及收益 | 4 | 10,356 | 16,494 |
| 销售及分销成本 | | (530,092) | (458,671) |
| 行政开支 | | (481,608) | (460,441) |
| 其他开支 | | <u>(14,285)</u> | <u>(2,725)</u> |
| 经营溢利 | | 179,426 | 169,145 |
| 财务收入 | 5 | 1,794 | 2,216 |
| 财务成本 | 6 | (29,011) | (25,997) |
| 分占一家合营公司溢利 | | <u>—</u> | <u>25</u> |
| 除税前溢利 | 7 | 152,209 | 145,389 |
| 所得税开支 | 8 | <u>(26,286)</u> | <u>(35,281)</u> |
| 期内溢利 | | <u>125,923</u> | <u>110,108</u> |
| 以下各方应占： | | | |
| 母公司拥有人 | | 124,704 | 107,140 |
| 非控股权益 | | <u>1,219</u> | <u>2,968</u> |
| | | <u>125,923</u> | <u>110,108</u> |
| 母公司普通股权益持有人应占每股盈利： | 10 | | |
| 基本 | | | |
| 一期内溢利(港元) | | <u>0.11</u> | <u>0.10</u> |
| 摊薄 | | | |
| 一期内溢利(港元) | | <u>0.11</u> | <u>0.10</u> |

中期简明综合全面收益表

| | 截至6月30日止六个月 | |
|-------------------------|----------------|---------------|
| | 2017年 | 2016年 |
| | (未经审核) | (未经审核) |
| | (千港元) | (千港元) |
| 期内溢利 | 125,923 | 110,108 |
| 其他全面收入 | | |
| 将于其后期间重新分类至损益的其他全面收入： | | |
| 现金流量对冲： | | |
| 期内对冲工具公平值变动的有效部分 | (24,181) | — |
| 计入综合损益表的亏损重新分类调整 | 7,840 | — |
| 所得税影响 | 2,451 | — |
| | (13,890) | — |
| 汇兑差异： | | |
| 换算海外业务时产生的汇兑差异 | 92,617 | (19,638) |
| 于其后期间重新分类至损益的其他全面收入净额 | 78,727 | (19,638) |
| 将于其后期间不会重新分类至损益的其他全面收入： | | |
| 界定福利计划的精算收益／(损失) | 5,199 | (2,893) |
| 于其后期间不会重新分类至损益的其他全面收入净额 | 5,199 | (2,893) |
| 期内其他全面收入，扣除税项 | 83,926 | (22,531) |
| 期内全面收入总额 | 209,849 | 87,577 |
| 以下各方应占： | | |
| 母公司拥有人 | 207,652 | 84,935 |
| 非控股权益 | 2,197 | 2,642 |
| | 209,849 | 87,577 |

中期简明综合财务状况表
于2017年6月30日

| | 附注 | 2017年 6月30日 (未经审核) (千港元) | 2016年 12月31日 (经审核) (千港元) |
|------------------|----|-----------------------------------|-----------------------------------|
| 非流动资产 | | | |
| 物业、厂房及设备 | | 883,491 | 858,194 |
| 预付土地租赁款项 | | 54,425 | 53,895 |
| 商誉 | | 834,088 | 811,662 |
| 其他无形资产 | | 689,404 | 655,866 |
| 于合营公司的投资 | | 840 | 814 |
| 递延税项资产 | | 129,979 | 130,880 |
| 其他长期资产 | | 22,150 | 7,845 |
| 非流动资产总值 | | <u>2,614,377</u> | <u>2,519,156</u> |
| 流动资产 | | | |
| 存货 | 11 | 1,255,482 | 1,099,846 |
| 贸易应收款项及应收票据 | 12 | 737,801 | 644,440 |
| 预付款项及其他应收款项 | | 250,058 | 187,381 |
| 应收关联方款项 | | 456,034 | 284,395 |
| 可供出售投资 | 13 | 39,603 | — |
| 现金及现金等价物 | | 728,592 | 758,153 |
| 已抵押定期存款 | | 117,429 | 25,367 |
| 流动资产总值 | | <u>3,584,999</u> | <u>2,999,582</u> |
| 流动负债 | | | |
| 贸易应付款项及应付票据 | 14 | 1,167,261 | 926,464 |
| 其他应付款项、客户垫款及应计费用 | | 587,384 | 557,925 |
| 计息银行贷款及其他借款 | 15 | 727,301 | 278,236 |
| 应付所得税 | | 45,433 | 28,307 |
| 拨备 | | 32,197 | 63,928 |
| 衍生金融负债 | 16 | 24,181 | — |
| 界定福利计划负债 | | 390 | 388 |
| 应付股息 | | 8 | 8 |
| 流动负债总额 | | <u>2,584,155</u> | <u>1,855,256</u> |
| 流动资产净值 | | <u>1,000,844</u> | <u>1,144,326</u> |
| 资产总值减流动负债 | | <u><u>3,615,221</u></u> | <u><u>3,663,482</u></u> |

| | | 2017年 | 2016年 |
|--------------|-----------|------------------|------------------|
| | <i>附注</i> | 6月30日 | 12月31日 |
| | | (未经审核) | (经审核) |
| | | (千港元) | (千港元) |
| 资产总值减流动负债 | | <u>3,615,221</u> | <u>3,663,482</u> |
| 非流动负债 | | | |
| 计息银行贷款及其他借款 | 15 | 728,917 | 950,521 |
| 拨备 | | 61,197 | 63,708 |
| 界定福利计划负债 | | 8,604 | 12,717 |
| 其他非流动负债 | | 13,632 | 12,475 |
| 递延税项负债 | | <u>154,936</u> | <u>145,899</u> |
| 非流动负债总额 | | <u>967,286</u> | <u>1,185,320</u> |
| 资产净值 | | <u>2,647,935</u> | <u>2,478,162</u> |
| 权益 | | | |
| 母公司拥有人应占权益 | | | |
| 股本 | | 11,196 | 11,151 |
| 储备 | | <u>2,598,381</u> | <u>2,429,129</u> |
| | | <u>2,609,577</u> | <u>2,440,280</u> |
| 非控股权益 | | <u>38,358</u> | <u>37,882</u> |
| 权益总额 | | <u>2,647,935</u> | <u>2,478,162</u> |

中期简明综合财务报表附注

截至2017年6月30日止六个月

1. 公司资料

本公司于2000年7月14日在开曼群岛注册成立为获豁免有限公司，其注册办事处地址为Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands。本公司股份(「股份」)已自2010年11月24日在香港联合交易所有限公司(「联交所」)主板上市。

本集团主要从事生产及分销儿童相关产品。

2.1 编制基准

截至2017年6月30日止六个月的中期简明综合财务报表乃根据国际会计准则(「国际会计准则」)第34号「中期财务报告」编制。

中期简明综合财务报表并不包括年度财务报表的所有资料及规定须予作出的披露，并须连同本集团于2016年12月31日的年度财务报表一并阅读。

2.2 本集团会计政策变动

编制截至2017年6月30日止六个月的中期简明综合财务报表所采纳的会计政策及基准与编制本集团截至2016年12月31日止年度的年度财务报表所采纳的及于本期间的未经审核中期简明综合财务报表首次采纳的新订及经修订国际财务报告准则(「国际财务报告准则」，亦包括国际会计准则及诠释)一致。

2.3 采纳新订及经修订国际财务报告准则

本集团已于2017年首次应用若干新标准及修订。然而，彼等不会影响本集团年度综合财务报表或本集团中期简明综合财务报表。

本公司已于该等中期简明财务报表中首次采纳下列新订及经修订国际财务报告准则。

国际会计准则第7号的修订

国际会计准则第12号的修订

2014年至2016年周期年度改进

现金流量表：披露计划

所得税：就未确认亏损确认递延税项资产

对国际财务报告准则第12号于其他实体的权益披露的修订：澄清国际财务报告准则第12号的披露范围规定

采用该等新订及经修订国际财务报告准则并无对本集团中期简明综合财务报表产生任何重大财务影响。

本集团并无提前采纳已颁布但尚未生效的任何其他准则、诠释或修订。

3. 经营分部资料

为达致管理目的，本集团根据其产品及服务划分业务单元，并拥有下列三个可列报经营分部：

- (a) 儿童推车及配件分部，以本集团自有品牌及第三方品牌从事研究、设计、制造及销售儿童推车及配件业务；
- (b) 汽车座及配件分部，以本集团自有品牌及第三方品牌从事研究、设计、制造及销售汽车座及配件业务；及
- (c) 其他儿童耐用品分部，以本集团自有品牌及第三方品牌从事研究、设计、制造及销售童床及配件及其他儿童用品业务。

管理层对本集团经营分部的业绩进行单独监督，以便作出有关资源分配与绩效评估的决策。分部表现依据可列报分部的收益进行评估。

截至2017年6月30日止六个月

| | 儿童推车 及配件 (千港元) (未经审核) | 汽车座 及配件 (千港元) (未经审核) | 其他儿童 耐用品 (千港元) (未经审核) | 合计 (千港元) (未经审核) |
|--------------|--------------------------------|-------------------------------|--------------------------------|-----------------------|
| 分部收益 | | | | |
| 对外部客户销售 | 1,172,894 | 1,369,893 | 752,802 | 3,295,589 |
| 分部业绩 | 404,271 | 591,689 | 199,095 | 1,195,055 |
| 对账： | | | | |
| 其他收入及收益 | | | | 10,356 |
| 公司及其他未分配开支 | | | | (1,011,700) |
| 其他开支 | | | | (14,285) |
| 财务成本 | | | | (29,011) |
| 财务收入 | | | | 1,794 |
| 除税前溢利 | | | | 152,209 |
| 其他分部资料： | | | | |
| 于损益表内确认的减值亏损 | 2,884 | 756 | — | 3,640 |
| 折旧及摊销 | 43,940 | 35,571 | 24,425 | 103,936 |

截至2016年6月30日止六个月

| | 儿童推车 及配件 (千港元) (未经审核) | 汽车座 及配件 (千港元) (未经审核) | 其他儿童 耐用品 (千港元) (未经审核) | 合计 (千港元) (未经审核) |
|--------------|--------------------------------|-------------------------------|--------------------------------|-----------------------|
| 分部收益 | | | | |
| 对外部客户销售 | 1,080,815 | 1,315,473 | 818,606 | 3,214,894 |
| 分部业绩 | 376,155 | 532,384 | 165,949 | 1,074,488 |
| 对账： | | | | |
| 其他收入及收益 | | | | 16,494 |
| 公司及其他未分配开支 | | | | (919,112) |
| 其他开支 | | | | (2,725) |
| 财务成本 | | | | (25,997) |
| 财务收入 | | | | 2,216 |
| 分占一家合营公司收益 | | | | 25 |
| 除税前溢利 | | | | 145,389 |
| 其他分部资料： | | | | |
| 于损益表内确认的减值亏损 | 8,826 | 9,319 | 6,509 | 24,654 |
| 折旧及摊销 | 40,135 | 33,533 | 25,493 | 99,161 |

地区资料

(a) 来自外部客户的收益

| | 欧洲市场 (千港元) (未经审核) | 北美市场 (千港元) (未经审核) | 中国大陆市场 (千港元) (未经审核) | 其他海外市场 (千港元) (未经审核) | 总计 (千港元) (未经审核) |
|-------------------------|-------------------------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|-----------------------|
| 截至2017年6月30日止六个月 | | | | | |
| 分部收益： | | | | | |
| 对外部客户销售 | <u>933,443</u> | <u>1,352,571</u> | <u>745,454</u> | <u>264,121</u> | <u>3,295,589</u> |
| 截至2016年6月30日止六个月 | | | | | |
| 分部收益： | | | | | |
| 对外部客户销售 | <u>923,367</u> | <u>1,331,266</u> | <u>658,979</u> | <u>301,282</u> | <u>3,214,894</u> |

上述收益资料乃基于客户所处地点编制。

(b) 非流动资产

| | 于2017年 6月30日 (千港元) (未经审核) | 于2016年 12月31日 (千港元) (经审核) |
|------|------------------------------------|------------------------------------|
| 中国大陆 | 647,541 | 624,385 |
| 北美 | 1,026,888 | 1,026,222 |
| 欧洲 | <u>804,109</u> | <u>732,321</u> |
| | <u>2,478,538</u> | <u>2,382,928</u> |

上述非流动资产资料乃基于资产(不包括金融工具及递延税项资产)所处地点编制。

关于主要客户的资料

截至2017年6月30日止六个月，对一位占本集团总销售净额10%或以上的第三方主要客户的销售所得收益为489,551,000港元(截至2016年6月30日止六个月：473,396,000港元)。来自该客户的销售

均来自儿童推车及配件、汽车座椅及配件和其他儿童耐用品分部，包括向一组与该客户受到共同控制的实体的销售。概无其他占本集团总销售净额 10% 或以上的单一客户，惟关联方除外。

4. 收益及其他收入及收益

收益及其他收入及收益的分析如下：

| | 截至 6 月 30 日止六个月 | |
|---------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| | 2017 年 (千港元) (未经审核) | 2016 年 (千港元) (未经审核) |
| 收益： | | |
| 销售货品 | <u>3,295,589</u> | <u>3,214,894</u> |
| 其他收入及收益： | | |
| 政府补贴(附注(a)) | 3,178 | 6,929 |
| 补偿收入(附注(b)) | 2,328 | 164 |
| 销售材料的收益 | 921 | 1,766 |
| 外汇收益净额 | 607 | 1,785 |
| 服务费收入(附注(c)) | 313 | 470 |
| 理财产品收益 | 215 | 3,484 |
| 收购 NICAM A/S 产生认购及认沽期权所得公平值收益净额 | — | 356 |
| 其他 | <u>2,794</u> | <u>1,540</u> |
| 总计 | <u>10,356</u> | <u>16,494</u> |

附注(a)：该金额指自地方政府机关收取的有关给予地方企业若干财务支持的补贴。该等政府补贴主要包括出口业务补贴、鼓励发展补贴，以及其他杂项补贴及多个用途奖励。该等政府补贴金额乃由相关政府机构全权酌情厘定，而本集团并不能确保于日后将继续收到该等政府补贴。该等补贴并无附带未履行条件或或然事项，并于收讫年内或取得相关批文时予以确认。

附注(b)：该金额指在正常业务过程中因客户取消订单或供应商产品存在缺陷或交货延误而收到的补偿金。

附注(c)：该金额指向第三方提供信息技术服务及厂房管理服务产生的服务费收入。

5. 财务收入

截至6月30日止六个月
2017年 **2016年**
 (千港元) (千港元)
 (未经审核) (未经审核)

| | | |
|-------------|-------|-------|
| — 银行存款的利息收入 | 1,794 | 2,216 |
|-------------|-------|-------|

6. 财务成本

截至6月30日止六个月
2017年 **2016年**
 (千港元) (千港元)
 (未经审核) (未经审核)

| | | |
|------------------|--------|--------|
| — 银行贷款及其他借款的利息开支 | 29,011 | 25,997 |
|------------------|--------|--------|

7. 除税前溢利

本集团除税前溢利乃经扣除／(计及)以下各项后达致：

截至6月30日止六个月
2017年 **2016年**
 (千港元) (千港元)
 (未经审核) (未经审核)

| | | |
|--------------------|-----------|-----------|
| 已出售的存货成本 | 2,100,534 | 2,140,406 |
| 物业、厂房及设备折旧 | 89,937 | 86,965 |
| 无形资产摊销 | 12,808 | 11,082 |
| 预付土地租赁款项摊销 | 1,191 | 1,114 |
| 研发费用 | 148,530 | 151,625 |
| 物业经营租赁项下租赁付款 | 42,143 | 48,614 |
| 核数师酬金 | 6,026 | 5,635 |
| 雇员福利开支(包括董事薪酬)： | | |
| 工资、薪金及其他福利 | 644,633 | 587,861 |
| 购股权开支 | 8,047 | 9,168 |
| 退休计划成本(界定福利计划) | 1,227 | 576 |
| 退休计划供款 | 17,552 | 17,658 |
| | 671,459 | 615,263 |
| 外汇收益净额 | (607) | (1,785) |
| 应收款项减值 | 311 | 545 |
| 产品质保及责任 | 15,637 | 16,932 |
| 存货撇销 | 3,329 | 24,109 |
| 公平值亏损净额 | | |
| 现金流量对冲(转拨自股权) | 7,840 | — |
| 衍生工具—不合资格列作对冲工具的交易 | — | 311 |
| 出售物业、厂房及设备项目亏损 | 3,623 | 358 |
| 银行利息收入 | (1,794) | (2,216) |

8. 所得税开支

本公司及其于开曼群岛及萨摩亚注册成立的附属公司，豁免缴纳税项。

本集团已根据期内于香港产生的估计应课税溢利按 16.5% 的税率拨备香港利得税。

本集团美国附属公司的州所得税及联邦所得税以附属公司期内估计应课税溢利按州所得税及联邦所得税税率计提。附属公司经营所在各州的州所得税税率介乎 5% 至 10%，而联邦所得税税率按累进基准介乎 34% 至 35%。

本集团在日本注册的附属公司须根据应课税收入按 10% 至 25.5% 的税率缴纳渐进基准所得税。

本集团在德国注册的附属公司须根据应课税收入按 30% 的税率缴纳所得税。

本集团在丹麦注册的附属公司须根据应课税收入按 24.5% 的税率缴纳所得税。

本集团在捷克共和国注册的附属公司须根据应课税收入按 19% 的税率缴纳所得税。

本集团所有于中华人民共和国(「中国」)注册、仅于中国大陆经营业务的附属公司须就其于中国法定账目(根据中国企业所得税法(「企业所得税法」)作出调整)内呈报的应课税收入按 25% 的税率缴纳中国企业所得税(「企业所得税」)。

根据企业所得税法项下的相关税项规定，并经有关税项机关批准，2014 年至 2016 年，本集团附属公司好孩子儿童用品有限公司(「GCPC」)被评为「高新技术企业」，享有优惠税率 15%。

本集团所得税开支的主要部分如下：

| | 截至6月30日止六个月 | |
|--------------|--------------------------|--------------------------|
| | 2017年 (千港元) (未经审核) | 2016年 (千港元) (未经审核) |
| 当期一所得税 | | |
| — 本期开支 | 23,242 | 49,698 |
| — 过往年度拨备不足 | — | 566 |
| 递延所得税 | 3,044 | (14,983) |
| 损益表中报告的所得税开支 | <u>26,286</u> | <u>35,281</u> |

9. 股息

董事会已决议不就截至2017年6月30日止六个月宣派任何中期股息(截至2016年6月30日止六个月：无)。

10. 每股盈利

每股基本盈利根据母公司普通股持有人应占期内溢利及截至2017年6月30日止六个月已发行普通股的加权平均数1,115,607,000股(截至2016年6月30日止六个月：1,110,409,000股)计算。

每股摊薄盈利根据母公司普通股持有人应占期内溢利计算。计算时所用的普通股加权平均数为期内已发行的普通股数目(即用以计算每股基本盈利的数目)及假设所有具潜在摊薄影响的普通股均被视作已获悉数行使或兑换为无偿发行的普通股的加权平均数。

计算每股基本及摊薄盈利乃基于：

| | 截至6月30日止六个月 | |
|------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | 2017年 (千港元) (未经审核) | 2016年 (千港元) (未经审核) |
| 盈利 | | |
| 母公司普通股持有人应占溢利，用于计算每股盈利 | <u>124,704</u> | <u>107,140</u> |

| | 股份数目 | |
|---------------------------|-------------|-----------|
| | 截至6月30日止六个月 | |
| | 2017年 | 2016年 |
| | (千股) | (千股) |
| | (未经审核) | (未经审核) |
| 股份 | | |
| 用于计算每股基本盈利的期内已发行普通股的加权平均数 | 1,115,607 | 1,110,409 |
| 摊薄影响－普通股加权平均数： | 2,895 | 4,059 |
| 购股权 | 1,118,502 | 1,114,468 |
| 11. 存货 | | |
| | 于2017年 | 于2016年 |
| | 6月30日 | 12月31日 |
| | (千港元) | (千港元) |
| | (未经审核) | (经审核) |
| 原材料 | 364,075 | 309,450 |
| 半成品 | 66,706 | 55,664 |
| 成品 | 824,701 | 734,732 |
| | 1,255,482 | 1,099,846 |
| 12. 贸易应收款项及应收票据 | | |
| | 于2017年 | 于2016年 |
| | 6月30日 | 12月31日 |
| | (千港元) | (千港元) |
| | (未经审核) | (经审核) |
| 贸易应收款项 | 735,776 | 646,027 |
| 应收票据 | 11,278 | 7,373 |
| | 747,054 | 653,400 |
| 贸易应收款项减值 | (9,253) | (8,960) |
| | 737,801 | 644,440 |

除新客户需要提前付款外，本集团与客户的交易条款一般为赊账。信贷期最长三个月。每名客户均设有最高信贷限额。本集团寻求对应收款项维持严格控制，并设有信贷控制部门降低信贷风险。逾期结馀由高级管理层定期审查。贸易应收款项不计息。

本集团的应收票据的账龄均为六个月内，且既未逾期亦未减值。

本集团的贸易应收款项按发票日期划分及扣除拨备的账龄分析如下：

| | 于2017年 6月30日 (千港元) (未经审核) | 于2016年 12月31日 (千港元) (经审核) |
|--------|------------------------------------|------------------------------------|
| 3个月内 | 713,764 | 597,198 |
| 3至6个月 | 8,214 | 31,460 |
| 6个月至1年 | 2,251 | 4,686 |
| 超过1年 | 2,294 | 3,723 |
| | <u>726,523</u> | <u>637,067</u> |

13. 可供出售投资

| | 于2017年 6月30日 (千港元) (未经审核) | 于2016年 12月31日 (千港元) (经审核) |
|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| 非上市投资，按公平值 | <u>39,603</u> | <u>—</u> |

以上投资包括于理财产品的投资，该等理财产品乃指定为可供出售金融资产，一个月内到期，票面利率为每年2.2%至2.3% (2016年：介乎1.49%至3.70%)。

该等理财产品均于2017年7月到期，并已收到全数本金及利息。

14. 贸易应付款项及应付票据

于报告期末的贸易应付款项及应付票据按发票日期划分的账龄分析如下：

| | 于2017年 6月30日 (千港元) (未经审核) | 于2016年 12月31日 (千港元) (经审核) |
|--------|------------------------------------|------------------------------------|
| 3个月内 | 1,042,889 | 798,734 |
| 3至12个月 | 121,264 | 110,322 |
| 1至2年 | 1,682 | 13,300 |
| 2至3年 | 351 | 1,740 |
| 超过3年 | 1,075 | 2,368 |
| | <u>1,167,261</u> | <u>926,464</u> |

贸易应付款项及应付票据不计息，一般须于60至90天清偿。由于到期时间较短，贸易应付款项及应付票据的账面值与其公平值相若。

15. 计息银行贷款及其他借款

| | | 于2017年6月30日 | | 于2016年12月31日 | |
|-------------|-------|-------------|------------------|--------------|------------------|
| | | 千港元 | | 千港元 | |
| | | 到期情况 | (未经审核) | 到期情况 | (经审核) |
| 流动 | | | | | |
| 银行借款—有抵押 | 附注(b) | 2017-2018 | 300,396 | 2017 | 38,770 |
| 银行借款—无抵押 | | 2018 | 135,465 | | — |
| 银行透支—无抵押 | 附注(a) | 即期 | 46,748 | 即期 | 189,782 |
| 长期银行贷款的流动部分 | | | | | |
| —有抵押 | 附注(b) | 2018 | 244,068 | 2017 | 48,862 |
| 其他借款 | 附注(c) | 2017 | 624 | 2017 | 822 |
| | | | <u>727,301</u> | | <u>278,236</u> |
| 非流动 | | | | | |
| 银行借款—有抵押 | 附注(b) | 2018-2021 | 727,044 | 2018-2021 | 948,040 |
| 其他借款 | 附注(c) | 2021 | 1,873 | 2021 | 2,481 |
| | | | <u>728,917</u> | | <u>950,521</u> |
| 总计 | | | <u>1,456,218</u> | | <u>1,228,757</u> |

附注(a)：银行透支融资额为177,260,000港元，当中的46,748,000港元于报告期末已动用，并由本公司担保。银行透支融资额为不设终止日期的循环融资额。

附注(b)：本集团若干银行贷款以下列所担保：

- (i) 质押本集团若干附属公司的股份；
- (ii) 本集团附属公司开具的中国银行苏州分行及汇丰银行苏州分行备用信用证；及
- (iii) 约123,946,000港元的集团内公司间贸易应收款项，而该等贸易应收款项已于集团层面对销。

附注(c)：其他借款来自地方机关。

附注(d)：银行贷款及其他借款的实际利率介乎0.65%至6%（2016年：1.25%至6%）。

16. 衍生金融负债

| | 于2017年 6月30日 (千港元) (未经审核) | 于2016年 12月31日 (千港元) (经审核) |
|--------|------------------------------------|------------------------------------|
| 远期货币合约 | 24,181 | — |

远期货币合约—现金流量对冲

远期货币合约指定用作以欧元计值的预测未来集团内公司间销售的对冲工具。远期货币合约结余随预计外币销售的水平及外汇远期利率的变动而改变。

远期货币合约的条款与承担条款相符。2017年7月、8月及9月与集团内公司间销售有关的现金流量对冲，经评估为高度有效，而亏损净额13,890,000港元已按以下方式列入对冲储备：

| | 于2017年 6月30日 (千港元) (未经审核) |
|--------------------|------------------------------------|
| 计入对冲储备的公平值收益总额 | (24,181) |
| 公平值亏损的递延税项 | 3,627 |
| 自其他全面收益重新分类及于损益表确认 | 7,840 |
| 重新分类至损益的递延税项 | (1,176) |
| 现金流量对冲的亏损净额 | (13,890) |

管理层讨论与分析

步入盈利增长的正轨

实施整合措施后，我们于2017年上半年录得收益及纯利增长。我们截至2017年6月30日止六个月的收益由2016年同期的约3,214.9百万港元增加2.5%至约3,295.6百万港元。尤其是，(其中包括)我们的战略品牌录得17.4%增长。纯利由2016年上半年的约110.1百万港元增加14.4%至约125.9百万港元。

我们的自有品牌及零售商品牌业务

我们自有品牌及零售商品牌业务的收益由2016年上半年的约2,520.7百万港元增加8.5%至2017年上半年的约2,733.8百万港元。其中，我们的主要战略品牌Cybex、gb及Evenflo分别录得收益约758.9百万港元、574.8百万港元及898.1百万港元，较2016年上半年分别增长26.8%、24.8%及6.7%。

亚太地区

自2016年年底以来，中国市场一直保持增长势头，且我们录得收益由2016年上半年的约658.8百万港元增加13.1% (按人民币计增加18.6%) 至2017年上半年的约745.4百万港元。收益增长主要归因于gb品牌销售增长了26.6% (以人民币计) 以及Cybex品牌销售录得逾两倍的增长，由小龙哈彼品牌略降所抵销。gb及Cybex的强劲增长乃由品牌构建活动(包括媒体广告、名人代言和时尚活动)以及线下销售回升所带动。

中国以外的收益由2016年上半年的约222.8百万港元下跌22.7%至2017年上半年的约172.3百万港元。下跌主要是由于2016年结束我们的Geoby品牌业务所致。

欧非中东地区

受Cybex、gb Platinum及Gold ranges的强劲增长所带动，欧非中东地区的收益由2016年上半年的约680.7百万港元增加20.0%至2017年上半年的约816.9百万港元。

在我们于德国的自有品牌业务录得稳固增长的同时，所有其他核心欧洲市场亦实现强劲收益增长。Cybex 品牌的强劲增长，是由于我们汽车座椅组合的持续稳定表现以及其包含 Priam、Mios 及 Balios M 的婴儿推车产品组合快速增长所致。2017 年上半年亦达致品牌构建的另一项里程碑，即 Cybex 获得超过 1 百万 Facebook 粉丝。

受口袋车及 Qbit 婴儿推车的抢眼表现以及由 Idan、Vaya I-Size 及 Elian-FIX 组成的全新汽车座椅三部分所支持，2016 年 gb Platinum 及 Gold range 的迅速增长趋势持续至 2017 年上半年。

美洲地区

2017 年 1 月 Evenflo 委任专责行政总裁后，我们专注于投资品牌构建、产品开发及我们的分销渠道的发展。我们迅速应对消费购买偏好转为线上购物行为的剧烈转变，并增加我们与主要线上渠道的合作关系，以更为灵活的供应链作支持。受第二季度市场需求强劲所推动，来自 Evenflo (包括 Exersuacer) 的收益由 2016 年上半年的约 841.4 百万港元增加 6.7% 至 2017 年上半年的约 898.1 百万港元。我们已精简新产品研发程序，以关注最为重要的消费者驱动需求并旨在在推出时即创造庞大市场需求。我们的品牌重推活动正在进行，于 2018 年将会推出新的美学及市场定位。我们预期积极的销售趋势以及结构性改善将为持续性增长打下基础。

蓝筹

开发我们自有品牌的同时，我们成功维持与我们主要蓝筹客户的密切联系，彼等认可并重视我们卓越的研究及开发(研发)能力。主要由于一名长期客户的计划业务转型，我们的蓝筹收益由 2016 年上半年的约 694.2 百万港元下跌 19.1% 至 2017 年上半年的约 561.8 百万港元。

创新及技术

凭藉全球范围内的七间研发中心以及逾400名专家的团队，我们的产品独具匠心地将世界级工艺以及标志性美学。我们的技术机构高度灵活且我们现正发展区域性能力中心及自治团队，以更快应对市场发展状况并加速产品发展。单单2017年上半年，我们已提交及取得184项专利，过往取得的专利总数目超过7,500项。

于2017年，Cybex MIOS婴儿推车赢得「Best of the Best」红点设计奖，而七个Cybex及gb汽车座椅获评为「Best in Test」并在相关级别中获得最高整体分数。彼等亦于最近的独立German Stiftung Warentest and ADAC测试中荣获「测试优胜奖」(Test Winners)。我们目前荣获六项红点设计奖，一项iF设计奖，一项中国优秀工业设计奖、一项吉尼斯世界纪录及一项中国优秀工业设计奖金奖。

于2017年上半年，我们领导或参与修订10项国际及九项国家监管准则。我们已获批准成立「ISO/PC 310儿童乘用车标准委员会」联合秘书处，以建立婴儿推车的统一国际标准。此外，我们的测试中心获中国玩具和婴童用品协会颁发「行业服务先进测试机构」奖项。

生产及供应链

我们继续增强我们于2016年透过管理及技术项目设立的Goodbaby卓越体系。我们将精益生产原则与汽车行业中开发的管理培训及先进质量工具相结合。

为抵销原材料成本上涨，我们运用大量战略采购解决方案，以达致一个更精简及高效的供应基础。随著我们业务持续扩张，我们将寻求进一步供应链整合、供应商合并、采购及物流组织，以求达到世界级效率及竞争力。

管理架构

我们正巩固我们的全球管理架构及提升经营整合程度，同时保护我们独特的文化、价值及企业精神。我们已引进三角式管理体系，以在分散区域执行时确保集中化愿景、策略及标准。在我们的业务单位内，专责领导现时界定功能性策略、标准及流程。该等业务单位领导负有对彼等领域的全面执行及经营责任，现时由担任我们使命及文化观大使的区域主席指导。

前景

我们2017年上半年的正面财务业绩乃是我们一条龙及垂直整合业务模式的直接成果。我们于过去三年进行大量整合计划，现时得见成效显著。我们业务的所有方面现时依赖于可支持我们收益及利润持续增长的既灵活又规模化的基础。

财务回顾

收益

本集团的总收益由截至2016年6月30日止六个月约3,214.9百万港元增加2.5%至截至2017年6月30日止六个月的约3,295.6百万港元。

下表载列于所示期间按业务模式划分的收益。

| | 截至6月30日止六个月 | | | | 2017年 与2016年 增长比较分析 |
|-----------|----------------|--------------|----------------|--------------|---------------------------|
| | 2017年 | | 2016年 | | |
| | 销售额 (百万港元) | 占总销售额 百分比 | 销售额 (百万港元) | 占总销售额 百分比 | |
| 本集团的自有品牌及 | | | | | |
| 零售商品品牌业务 | 2,733.8 | 83.0 | 2,520.7 | 78.4 | 8.5% |
| 亚太地区 | 917.7 | 27.9 | 881.6 | 27.4 | 4.1% |
| 欧非中东地区 | 816.9 | 24.8 | 680.7 | 21.2 | 20.0% |
| 美洲地区 | 999.2 | 30.3 | 958.4 | 29.8 | 4.3% |
| 蓝筹业务 | 561.8 | 17.0 | 694.2 | 21.6 | -19.1% |
| 总计 | <u>3,295.6</u> | <u>100.0</u> | <u>3,214.9</u> | <u>100.0</u> | 2.5% |

本集团自有品牌及零售商品牌业务增长乃由于策略品牌Cybex、gb及Evenflo因成功推出新品、开发分销渠道以及大力打造品牌形象后得以提升，表现抢眼，出现稳定增长。然而，增长部分被其他品牌及零售商品牌业务下滑所抵销。

蓝筹业务的收益下滑乃主要由于本集团当时正在进行业务转型导致来自过往最大客户的销售额如计划中的减少。但是，主要蓝筹客户认可并重视我们的优秀生产能力及研发能力，故我们与之成功保持密切关系。因此，蓝筹业务的收益降幅低于预期，录得按年减少19.1%。

销售成本、毛利及毛利率

销售成本由截至2016年6月30日止六个月的2,140.4百万港元减少约1.9%至截至2017年6月30日止六个月的2,100.5百万港元。本集团的毛利由截至2016年6月30日止六个月的约1,074.5百万港元增至截至2017年6月30日止六个月的约1,195.1百万港元，毛利率由截至2016年6月30日止六个月的约33.4%增至截至2017年6月30日止六个月的约36.3%。毛利率上升主要由于我们的主要战略品牌所得收益增加及成本效益有所提升所致。

其他收入及收益

本集团的其他收入及收益由截至2016年6月30日止六个月的约16.5百万港元减少6.1百万港元至截至2017年6月30日止六个月的约10.4百万港元。减少乃主要由于政府补助减少及理财产品收益下降所致。

销售及分销成本

本集团的销售及分销成本主要包括推广、薪金及运输费用等。销售及分销成本由截至2016年6月30日止六个月的约458.7百万港元增至截至2017年6月30日止六个月的约530.1百万港元。增幅乃主要由于打造品牌营销开支及交通成本增加所致。

行政开支

本集团的行政开支主要包括薪金、研发及事务开支等。行政开支由截至2016年6月30日止六个月的约460.4百万港元略增至截至2017年6月30日止六个月的约481.6百万港元。

其他开支

本集团的其他开支由截至2016年6月30日止六个月的约2.7百万港元增加至截至2017年6月30日止六个月的约14.3百万港元。增加主要由于远期货币合约的公允价值亏损所致。

经营溢利

由于上述原因，本集团的经营溢利由截至2016年6月30日止六个月的约169.1百万港元增加约6.1%或10.3百万港元至截至2017年6月30日止六个月的约179.4百万港元。截至2017年6月30日止六个月，本集团的经营利润率由截至2016年6月30日止六个月约5.3%增加至5.4%。

财务收入

本集团的财务收入由截至2016年6月30日止六个月的约2.2百万港元减少约18.2%或0.4百万港元至截至2017年6月30日止六个月的约1.8百万港元。本集团的财务收入主要为银行存款利息收入。

财务费用

本集团的财务费用由截至2016年6月30日止六个月的约26.0百万港元增加11.5%或3.0百万港元至截至2017年6月30日止六个月的约29.0百万港元。增加乃主要由于伦敦银行同业拆息增加所致。

除税前溢利

由于上述原因，本集团的除税前溢利由截至2016年6月30日止六个月的约145.4百万港元增加4.7%至截至2017年6月30日止六个月的约152.2百万港元。

所得税开支

本集团截至2017年6月30日止六个月的所得税开支约为26.3百万港元，较截至2016年6月30日止六个月的所得税开支约35.3百万港元减少9.0百万港元。

期内溢利

本集团溢利由截至2016年6月30日止六个月的约110.1百万港元增加14.4%至约125.9百万港元。

非公认会计准则财务计量

为补充根据国际财务报告准则编制的本集团综合业绩，本公告内已呈列若干非公认会计准则财务计量，包括非公认会计准则经营溢利、非公认会计准则经营利润率、非公认会计准则除税前溢利、非公认会计准则期内溢利及非公认会计准则净利润率。本公司的管理层相信，藉排除终止经营非战略性业务的若干影响、若干整合相关成本、若干非现金项目及并购交易的若干影响，非公认会计准则计量向投资者更清晰地呈现本集团财务业绩，并为投资者评估本集团战略性业务的表现提供有用的补充资料。尽管如此，采用该等非公认会计准则财务计量作为分析工具具有局限性。该等未经审核非公认会计准则财务计量应被视为根据国际财务报告准则编制的本公司财务业绩的补充分析而非替代计量。此外，该等非公认会计准则财务计量的定义可能与其他公司所用的类似项目有所不同。

下表载列本公司截至2017年及2016年6月30日止六个月的非公认会计原则财务计量与根据国际财务报告准则编制的最接近计量的对账：

| | 截至2017年6月30日止六个月 | | | | | |
|-------|------------------|---------------------------|-----|-------------------------------------|--|-----------------------|
| | 调整 | | | | | |
| | 已报告 (百万港元) | 以股权结算 的购股权安排 (百万港元) | | 无形 资产摊销 ^(a) (百万港元) | | 非公认 会计原则 (百万港元) |
| | | | | | | |
| 经营溢利 | 179.4 | 8.0 | 7.3 | | | 194.7 |
| 除税前溢利 | 152.2 | 8.0 | 7.3 | | | 167.5 |
| 期内溢利 | 125.9 | 8.0 | 5.9 | | | 139.8 |
| 经营利润率 | 5.4% | | | | | 5.9% |
| 净利润率 | 3.8% | | | | | 4.2% |

| | 截至2016年6月30日止六个月 | | | | | | |
|-------|------------------|-------------------------------|-------------------------------------|--|-------------------------------|-------------------------------------|-----------------------|
| | 调整 | | | | | | |
| | 已报告 (百万港元) | 以股权 结算的 购股权安排 (百万港元) | 无形 资产摊销 ^(a) (百万港元) | 认购及 终止经营 认沽期权 非战略性 业务产生 | | 整合 相关成本 ^(d) (百万港元) | 非公认 会计原则 (百万港元) |
| | | | | 所得公平值 收益净额 ^(b) (百万港元) | 亏损净额 ^(c) (百万港元) | | |
| 经营溢利 | 169.1 | 9.2 | 7.4 | -0.4 | 0.9 | 2.5 | 188.7 |
| 除税前溢利 | 145.4 | 9.2 | 7.4 | -0.4 | 0.9 | 2.5 | 165.0 |
| 期内溢利 | 110.1 | 9.2 | 6.0 | -0.3 | 0.9 | 2.2 | 128.1 |
| 经营利润率 | 5.3% | | | | | | 5.9% |
| 净利润率 | 3.4% | | | | | | 4.0% |

(a) 因收购事项而产生的无形资产摊销，扣除相关递延税项。

(b) 授予本集团旗下一间附属公司非控股股东的认购期权及认沽期权所得公平值收益净额，乃因收购该附属公司而产生。

(c) 终止经营非战略性及无利可图业务产生亏损净额。

(d) 于收购事项后进行业务整合产生的相关成本。

营运资金及财务资源

| | 于2017年 6月30日 (百万港元) | 于2016年 12月31日 (百万港元) |
|--------------------------------|---------------------------|----------------------------|
| 贸易应收款项及应收票据(包括贸易应收 关联方款项) | 1,193.8 | 928.8 |
| 贸易应付款项及应付票据 | 1,167.3 | 926.5 |
| 存货 | 1,255.5 | 1099.8 |
| 贸易应收款项及应收票据周转日数 ⁽¹⁾ | 58 | 57 |
| 贸易应付款项及应付票据周转日数 ⁽²⁾ | 90 | 83 |
| 存货周转日数 ⁽³⁾ | 101 | 104 |

附注：

- (1) 贸易应收款项及应收票据周转日数 = 报告期内的天数 × 报告期内的(期初及期末贸易应收款项及应收票据结馀的平均数) / 收益
- (2) 贸易应付款项及应付票据周转日数 = 报告期内的天数 × 报告期内的(期初及期末贸易应付款项及应付票据结馀的平均数) / 销售成本
- (3) 存货周转日数 = 报告期内的天数 × 报告期内的(期初及期末存货结馀的平均数) / 销售成本

贸易应收款项及应收票据增加主要是由于本集团的收益增加。贸易应收款项及应收票据的周转日数保持稳定。

贸易应付款项及应付票据增加主要是由于本集团的采购增加，这与收益增长一致。贸易应付款项及应付票据周转日数增加主要是由于付款条款改善。

存货增加主要是由于第三季本集团收益的预计增长。存货周转日数减少主要是由于存货控制改善。

流动资金及财务资源

于2017年6月30日，本集团的货币性资产(包括现金及现金等价物、已抵押定期存款及可供出售投资)约为885.6百万港元(于2016年12月31日：约783.5百万港元)。

于2017年6月30日，本集团的计息银行贷款及其他借款约为1,456.2百万港元(于2016年12月31日：约1,228.7百万港元)，其中，短期银行贷款及其他借款约为727.3百万港元(于2016年12月31日：约278.2百万港元)；长期银行贷款及其他借款约为728.9百万港元(于2016年12月31日：950.5百万港元)，还款期介于3-7年之间。

因此，于2017年6月30日，本集团的净债务约为570.6百万港元(于2016年12月31日：约445.3百万港元)。

或然负债

于2017年6月30日，本集团并无任何重大或然负债(于2016年6月30日：无)。

汇率波动

本集团为一间于不同国家经营的跨国企业，进行业务及交易所使用的货币以不同货币列值，本集团以港元(「港元」)作为其呈报货币，而港元与美元(「美元」)挂钩。本集团的收益主要以美元、人民币(「人民币」)和欧元计价。本集团的采购及经营开支主要以人民币、美元及欧元计价。本集团的经营业绩的外币风险敞口净额主要为美元及欧元计价的收益对人民币计价的采购及经营开支的敞口。本集团会受惠于美元及欧元兑人民币升值，惟倘美元或欧元兑人民币贬值，则本集团将会蒙受损失。本集团使用远期合约抵销外币风险敞口。

资产抵押

于2017年6月30日，定期存款约117.4百万港元(于2016年12月31日：25.4百万港元)乃就业务营运及本集团若干计息银行贷款而作抵押。于2017年6月30日，本集团的若干计息银行借款及其他借款以集团内贸易应收款项约123.9百万港元(于2016年12月31日：零)作抵押，而该等贸易应收款项已在本集团综合财务报表中对销。

杠杆比率

于2017年6月30日，本集团的资本负债比率(为净债务除以经调整资本加净债务的总和计算得出；净债务为贸易应付款项及应付票据、其他应付款项、客户垫款及应

计费用、计息银行贷款及其他借款(即期及非即期)的总和减现金及现金等价物而计算得出；经调整资本额按母公司拥有人应占股权减对冲储备计算得出)为约48.6% (于2016年12月31日：约44.5%)。

雇员及薪酬政策

于2017年6月30日，本集团共有12,708名全职雇员(于2016年6月30日，本集团共有12,584名全职雇员)。截至2017年6月30日止六个月内的雇员成本(不包括董事薪金)合共为661.9百万港元(截至2016年6月30日止六个月内的雇员成本(不包括董事薪金)合共为595.3百万港元)。本集团参照个人表现及现行市场薪金水平，厘定全体雇员的薪酬组合。本集团为在中国及其他国家及地区的雇员提供适用当地法律及法规规定的福利计划。

本公司亦于2010年11月5日采纳购股权计划，以奖励对本集团作出贡献的雇员。

于2016年12月31日，未行使购股权为74,959,500份。于截至2017年6月30日止六个月期间，2,220,000份购股权已失效及4,473,000份购股权已获行使。于2017年6月30日，68,266,500份购股权尚未行使。

重大收购、出售或投资

于2017年7月24日，本公司与好孩子中国控股有限公司(「卖方」)订立一份购股协议，据此，本公司已有条件同意收购及卖方有条件同意出售Oasis Dragon Limited (由卖方直接全资拥有的公司)的全部已发行股本，代价为360,000,000美元，可予调整(「收购事项」)。代价的120,485,816美元将透过支付现金偿付及余额将透过按发行价每股代价股份3.49港元配发及发行536,100,000股新股份(入账列作缴足)的方式偿付。

卖方为执行董事宋郑还先生的联系人，因此根据上市规则第十四A章为本公司的关连人士。由于收购事项的一项或多项百分比率(定义见上市规则)超过25%惟低于100%，收购事项构成本公司的一项主要及关连交易，须于股东特别大会上由独立股东以投票表决方式批准。

有关收购事项的进一步详情，请参阅本公司日期为2017年7月24日刊发的公告。

除披露者外，本集团并无特定重大投资目标。于回顾期间，本集团并无进行任何重大收购及出售附属公司及联营公司以及投资。

其他资料

买卖或购回股份

截至2017年6月30日止六个月，本公司或其任何附属公司概无买卖或赎回本公司的任何上市证券。

股息

董事会不建议就截至2017年6月30日止六个月派付任何股息(截至2016年6月30日止六个月：无)。

企业管治

董事会致力于实现高水平企业管治准则。董事会相信，高水平的企业管治标准对本集团提供架构以保障股东利益及制定业务战略及政策以及提升企业价值及问责程度非常重要。

本公司已应用香港联合交易所有限公司证券上市规则(「上市规则」)附录十四所载的企业管治常规守则(「企业管治守则」)所载的原则，及亦已采用了若干企业管治守则所载的建议最佳常规。董事会认为，本公司于截至2017年6月30日止六个月整段期间已遵守企业管治守则所载全部守则条文。

董事进行证券交易的标准守则

自本公司于2010年11月24日在联交所主板上市起，董事会已采纳上市规则附录十所载的上市发行人董事进行证券交易的标准守则(「标准守则」)作为董事买卖本公司证券的准则。经向本公司全体董事作出特别查询后，董事确认，彼等于截至2017年6月30日止六个月整段期间均已遵守标准守则所规定的交易准则。

审核委员会

于本公告日期，本公司审核委员会（「审核委员会」）由 Iain Ferguson Bruce 先生、石晓光先生及张昀女士组成。审核委员会主席为 Iain Ferguson Bruce 先生。本集团截至 2017 年 6 月 30 日止六个月的未经审核中期简明综合财务报表已由审核委员会审阅。

截至 2017 年 6 月 30 日止六个月的未经审核中期业绩已由本公司核数师安永会计师事务所根据香港会计师公会颁布的《香港审阅委聘准则》第 2410 号，「由实体独立核数师审阅中期财务资料」进行审阅。

刊登中期报告

本中期业绩公布刊载于联交所的网站 (<http://www.hkex.com.hk>) 及本公司的网站 (<http://www.gbinternational.com.hk>)。本公司截至 2017 年 6 月 30 日止六个月的中期报告载有上市规则规定的所有资料，并将于适当时候寄发予本公司股东及上载于上述网站，以供查阅。

承董事会命
好孩子国际控股有限公司
主席
宋郑还

香港，2017 年 8 月 27 日

于本公告日期，执行董事为宋郑还先生、Martin POS 先生、刘同友先生、曲南先生、王海焯先生及 Jan REZAB 先生；非执行董事为何国贤先生；及独立非执行董事为 Iain Ferguson BRUCE 先生、石晓光先生、张昀女士及金鹏先生。